МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

КГБПОУ «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура мкр. Таежный д. 7

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                                                                                              № 80/02-01

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2022-2023

учебный год

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 15 августа

2020г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных

услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», для оказания платных образовательных услуг по

реализации основных программ профессионального обучения

(переподготовки, повышения квалификации), ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень и стоимость  платных  образовательных услуг на 2022-

2023 учебный год при освоении профессиональных программ в КГБПОУ

«Эвенкийский многопрофильный техникум», согласно приложению №1.

2. Старшему мастеру руководствоваться настоящим приказом при

заключении договоров на оказание платных образовательных услуг по

соответствующим направлениям  подготовки.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УПР.

И.о. Директора                                                                           Л.В. Пахомова

С приказом ознакомлена:

«___»_________2022 г.                                         ___________Л.В.Колосова

           Приложение №1

к приказу № 80/02-01

                                                                                                                           от 31.08.2022

Перечень и стоимость платных образовательных услуг при освоении

профессиональных программ

 в КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»

 на 2022-2023учебный год

Перечень основных профессиональных образовательных программ

№

п/п

Код

професс

ии

Наименование профессии Квалификация Срок

обучения

Стоимость

обучения

Программы профессионального обучения

Программы профессиональной подготовки

п. Тура

Физические лица

1. 17353 Продавец

продовольственных

товаров

Продавец

продовольственных

товаров 2-3 разряд

3месяца 15396,00

2. 16675 Повар Повар 2-4 разряд 2 месяца 14570,00

3. 16472 Пекарь Пекарь 3 разряд  2 месяца 11523,00

4. 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

3 месяца 15770,00

5. 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

2 месяца 16264,00

6. 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

5 месяца 20444,00

7. 16437 Парикмахер Парикмахер 3 разряд 3 месяца 14936,00

8. 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей

Слесарь по ремонту

автомобилей-3 разряд

3 месяца 15297,00

9. 21299 Делопроизводитель Делопроизводитель-3

разряд

2 месяца 11456,00

10. 19861 Электромонтер по

ремонту и обслуживанию

электрооборудования

Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

2-4 разряд

3 месяца 14301,00

11. 24236 Младший воспитатель Младший воспитатель 2 месяца 12785,00

 24236 Младший воспитатель Младший воспитатель 3 месяца 17496,00

12. 26527 Социальный работник  Социальный работник 2,5

месяца

12172,00

13. 15460 Оленевод  Оленевод 3 разряд 2,5

месяца

19532,00

14.  Тракторист категории А1

(внедорожные

Тракторист категории

А1

1,5

месяца

7219,00

мототранспортные

средства)

  Тракторист категории А1

(внедорожные

мототранспортные

средства)

Тракторист категории

А1

1,5

месяца

8662,00

15. 260900 Судоводитель

маломерных судов

Судоводитель

маломерных судов

1 месяц 5609,00

Программа повышения квалификации

1. 17353 Продавец

продовольственных

товаров

Продавец

продовольственных

товаров 2-3 разряд

1месяц 7961,00

2. 16675 Повар Повар 2-4 разряд 1месяц 7738,00

3. 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

1месяц 7591,00

4.  Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса приготовления

блюд

Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса

приготовления

1 месяц

5012,00

5.  Компьютерная

грамотность

 1 месяц 7226,00

Юридические лица

1 17353 Продавец

продовольственных

товаров

Продавец

продовольственных

товаров 2-3 разряд

3месяца 20191,00

2 16675 Повар Повар 2-4 разряд 2 месяца 18113,00

3 16472 Пекарь Пекарь 3 разряд  2 месяца 12212,00

4 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

3 месяца 19863,00

5 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

2 месяца 19504,00

6 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

5 месяца

27023,00

7 16437 Парикмахер Парикмахер 3 разряд 3 месяца 15776,00

8 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей

Слесарь по ремонту

автомобилей-3 разряд

3 месяца 16322,00

9 21299 Делопроизводитель Делопроизводитель-3

разряд

2 месяца 12481,00

10 19861 Электромонтер по

ремонту и обслуживанию

электрооборудования

Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

2-4 разряд

3 месяца 17405,00

11 24236 Младший воспитатель Младший воспитатель 2 месяца 14952,00

12 26527 Социальный работник  Социальный работник 2,5 13197,00

месяца

13 15460 Оленевод  Оленевод 3 разряд 2,5

месяца

29916,62

14  Тракторист категории А1

(внедорожные

мототранспортные

средства)

Тракторист категории

А1

1,5

месяца

8662,00

15 260900 Судоводитель

маломерных судов

Судоводитель

маломерных судов

1 месяц 7713,000

 12391 Изготовитель пищевых

полуфабрикатов

Изготовитель пищевых

полуфабрикатов 3

разряд

3 мес. 35217,00

Программа повышения квалификации

1 17353 Продавец

продовольственных

товаров

Продавец

продовольственных

товаров 2-3 разряд

1месяц 8461,00

2 16675 Повар Повар 2-4 разряд 1месяц 8649,00

3 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

1месяц 8331,00

4  Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса приготовления

блюд

Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса

приготовления

1 месяц 9732,00

5  Компьютерная

грамотность

 1 месяц 10285,00

Байкитский филиал

Физические лица

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 2 месяца 14551,00

2 13689 Машинист двигателей

внутреннего сгорания

Машинист двигателей

внутреннего сгорания

2-3 разряд

2 месяца 12501,00

3 19861 Электромонтер по

ремонту и обслуживанию

электрооборудования

Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

2-4 разряд

3 месяца 14294,00

4 26527 Социальный работник  Социальный работник 2,5

месяца

12166,00

5 260900 Судоводитель

маломерных судов

Судоводитель

маломерных судов

1 месяц 5607,00

Программа повышения квалификации

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 1месяц 7276,00

2  Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

1 месяц

5009,00

технологического

процесса приготовления

блюд

технологического

процесса

приготовления

3  Компьютерная

грамотность

 1 месяц 7083,00

Юридические лица

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 2 месяца 17841,00

2 13689 Машинист двигателей

внутреннего сгорания

Машинист двигателей

внутреннего сгорания

2-3 разряд

2 месяца 16962,00

3 19861 Электромонтер по

ремонту и обслуживанию

электрооборудования

Электромонтер по

ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

2-4 разряд

3 месяца 17469,00

4 26527 Социальный работник  Социальный работник 2,5

месяца

13191,00

5 260900 Судоводитель

маломерных судов

Судоводитель

маломерных судов

1 месяц 5607,00

Программа повышения квалификации

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 1месяц 7276,00

2  Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса приготовления

блюд

Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса

приготовления

1 месяц

5009,00

3  Компьютерная

грамотность

 1 месяц 7083,00

Тунгусско-Чунский  филиал

Физические лица

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 2 месяца 14551,00

2 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

3 месяца 15989,00

3 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

2 месяца 16359,00

4 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

5 месяца 20481,00

5 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей

Слесарь по ремонту

автомобилей-3 разряд

3 месяца 15288,00

6 21299 Делопроизводитель Делопроизводитель-3

разряд

2 месяца 11451,00

7 26527 Социальный работник  Социальный работник 2,5

месяца

12166,00

8 260900 Судоводитель

маломерных судов

Судоводитель

маломерных судов

1 месяц 5607,00

Программа повышения квалификации

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 1месяц 7276,00

2 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

1месяц 7408,00

3  Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса приготовления

блюд

Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса

приготовления

1 месяц

5009,00

4  Компьютерная

грамотность

 1 месяц 7083,00

Юридические лица

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 2 месяца 17841,00

2 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

3 месяца 20189,00

3 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

2 месяца 19499,00

4 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

5 месяца 20431,00

5 18511 Слесарь по ремонту

автомобилей

Слесарь по ремонту

автомобилей-3 разряд

3 месяца 16313,00

6 21299 Делопроизводитель Делопроизводитель-3

разряд

2 месяца 12476,00

7 26527 Социальный работник  Социальный работник 2,5

месяца

13191,00

8 260900 Судоводитель

маломерных судов

Судоводитель

маломерных судов

1 месяц 5607,00

Программа повышения квалификации

1 16675 Повар Повар 2-4 разряд 1месяц 7276,00

2 19906 Электросварщик ручной

сварки

Электросварщик

ручной сварки 2-3

разряд

1месяц 7408,00

3  Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса приготовления

блюд

Нормативно-

документационное

обеспечение работ

столовых

образовательных

учреждений. Основы

технологического

процесса

приготовления

1 месяц

5009,00

4  Компьютерная

грамотность

 1 месяц 7083,00

Главный бухгалтер      Т.В. Верхотурова